Capítulo III y en el apartado k) del artículo 11 del Capítulo XXVI y copias del acta de

asamblea y del acta del órgano de administración de donde surjan su designación y

aceptación respectiva.

e) PATRIMONIO NETO: Estados Contables acreditando un patrimonio neto no inferior a

PESOS SETENTA Y CUATRO  MILLONES ($  74.000.000), el cual deberá estar

constituido por activos de alta liquidez, a consideración de la Comisión, acompañados de

acta de reunión del órgano de administración que los apruebe y de los informes de la

sindicatura y del auditor, con la firma legalizada por el consejo profesional